
 
 

  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće 
  Na temelju članka 21. Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti na području Općine 
Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 25/11 i 59/12)  i članka 31. 
Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj 18/13) Općinsko 
vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 4. sjednici u mandatnom razdoblju 2013/2017., 
održanoj dana 2. listopada 2013. godine donosi 
 

O D L U K U 
privremenom povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova 
 

Članak 1.  Privremeno obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova u naseljima na 
području Općine Mali Bukovec povjerava se tvrtki Dimnjak d.o.o. iz Varaždina. 
  

Članak 2.  Obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Mali 
Bukovec tvrtki iz članka 1. ove Odluke povjerava se do okončanja natječaja za koncesiju 
predmetne djelatnosti na području Općine koji će provesti Jedinstveni upravni odjel, a 
najkasnije do 31. prosinca 2013. godine. 
 Cijene usluga koje se ubrajaju u dimnjačarske poslove za razdoblje iz stavka 1. ovog 
članka ne smiju prelaziti iznose utvrđene Ugovorom o koncesiji od 28.02.2007. godine. 
 

Članak 3.  Ovlašćuje se Općinski načelnik da s tvrtkom iz članka 1. ove Odluke sklopi ugovor o 
privremenom povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova. 
 Ugovor iz stavka 1. ovog članka mora sadržavati odredbu u kojoj se navodi da važi do 
trenutka stupanja na snagu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za obavljanje 
komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova koju donosi Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na prijedlog Povjerenstva za provedbu javnog prikupljanja ponuda, a najkasnije do 
31. prosinca 2013. godine. 

Članak 4.  Općinski načelnik obvezan je donijeti Odluku o objavi prikupljanja ponuda za 
povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti koja je predmet ove Odluke. 
 

Članak 5.  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja.  
 
KLASA: 363-02/13-01/05 
URBROJ: 2186/020-01-13-1 
Mali Bukovec, 2. listopada 2013. godine 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 


